
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/02/2022 às 12:21:12 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 103181/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00043/2021
Data de Publicação: 22/12/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 05/01/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.350.000,00
Valor: R$ 1.350.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição de peças automotivas, por maior desconto, para atender todas as necessidades da frota de
veículos do Munícipio de São José de Piranhas  PB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 740.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LACERDA E BRASIL COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
LTDA-ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.541.826/0001-51
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 610.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.193.717/0001-10
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim cf17c0da41bce770589958f64792b8ea

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim b09b7a7c46a744c8c8243ade3c481403

[PDF] Ato de designação Sim 1ee94ed04b0d00af896500a6d04512bd

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 73f25d24dafc0d0427017771dad2583e

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 0117b6d4dc3f7a562925f1e57a2f5a25

[PDF] Justificativa da contratação Sim dd71161025668f8483564db290a79c46

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 5d1c3ad20db9c1796a922f6a640f7588

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 598519a9a31518c91bcc17d96a9c2a1d

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 4ff556d64da1bfd04d09d96c40a384e3

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 69434a0c5480a7ced5cc34be29d19cde

[PDF] Publicidade do certame Sim 526066ded16520121448e14f34362cb2

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:39. Validação: 3255.617A.4A51.081D.E868.6D6E.E247.6F37. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 103181/21. Data: 11/02/2022 12:21. Responsável: tramita.

100

100



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de referência Sim 5d1c3ad20db9c1796a922f6a640f7588

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim fbc39ab3da0148fa115b6b2cf6646477

Proposta 1 - Proposta e Anexos - LACERDA E BRASIL COMÉRCIO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME

Sim bc3b1195552c1fe6352b02b668ddede5

Proposta 2 - Proposta e Anexos - CENTER PEÇAS AUTOMOTIVAS
LTDA

Sim b730606a03b44d4eeb371c686bc210ae

João Pessoa, 11 de Fevereiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 19:39. Validação: 3255.617A.4A51.081D.E868.6D6E.E247.6F37. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 103181/21. Data: 11/02/2022 12:21. Responsável: tramita.

101

101


